MUNICÍPIO DE MONDAÍ/SC

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda

Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA

HABILITAÇÃO – CONCORRÊNCIA N. 002/2015 – A Comissão

Permanente de Licitações do Município de Mondaí, designada pela

Portaria n. 253/2015 de 1º de junho de 2015, após análise da

documentação, torna público o resultado do julgamento de habilitação

da Concorrência n. 002/2015 tendo como objeto a construção de

pavilhão industrial de 2.000 m².

Após a análise, segue a lista de empresas habilitadas:

- Caibi Empreendimentos LTDA;

- IGM Engenharia LTDA ME; e

- Metal Vidros Metalúrgica e Materiais de Construção LTDA.

Para apresentação de recurso a estes resultados, considerar-se-á o

prazo de 5 (cinco) dias úteis (art. 109, inciso I, alínea “a”, da Lei n.

8.666/93). Os autos do processo encontram-se com vista franqueada

aos interessados junto ao Departamento de Compras e Licitações da

Prefeitura Municipal de Mondaí, na Avenida Laju, 420, Centro,

Mondaí/SC.

Mondaí – SC, 03 de agosto de 2015.

Ivanir José Führ

Presidente da Comissão Permanente de Licitações